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WHITE DWARF nr 502

Cena 28,00 zł

Cena poprzednia 35,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy WD502

Kod EAN 9772658712024

Opis produktu

 WHITE DWARF nr 502
WHITE DWARF to oficjalny miesięcznik Warhammera, wypełniony nowymi zasadami, krótkimi historiami, regularnymi
felietonami, gośćmi specjalnymi i nie tylko. Czasopismo w języku ANGIELSKIM.

Oto, czego możecie się spodziewać w wydaniu 502: 
Kontakt! – Listy, pytania i zdjęcia miniatur nadesłane przez Was, naszych czytelników.

Światy Warhammera – Leila wchodzi do Ponurych Cytadeli, gdzie Stormcast Eternals stają w obliczu ostatecznego
Przekucia. Naprawdę mroczna sprawa!

BUNKIER BIAŁEGO KARŁA! – Bunkier Białego Karła obchodzi swoje pierwsze urodziny!

Wyzwania – Uwaga! Po lewej... Szybko, marsz! Czas na wyzwanie malarskie dla szeregowych żołnierzy.

The Spearhead League – Dołącz do ligi Warhammer Age of Sigmar Spearhead League.

Scenariusze miesiąca – Nowe scenariusze do Warhammer 40,000 i Warhammer Age of Sigmar, a także kampania Warcry.

Szkolenie podstawowe – Nowy Warhammer: Age of Sigmar, nowe zasady! Dowiedz się więcej o poleceniach i o tym, jak w
pełni je wykorzystać.

Hobbystyczne Hangout – Zdezorientowany terminologią malarską? Zajrzyj do Leksykonu Malarskiego.

Satellite Uplink  – Biblioteka Kumo-no-Ue wprowadza nowych hobbystów.

Bunkier Bingo! – Jak idzie Ci w tym roku arkusz bingo? A co porabia zespół Białego Karła?

WARHAMMER 40000
Warzone Chalnath: The Xenowar – Imperium ma do czynienia z dwoma bardzo różnymi wrogami - wywrotowymi Kultami
Genokradów i oświecającym Imperium T'au.

Beyond Empire – W tej krótkiej opowieści T'au wydają się mieć wątpliwości co do swoich mięsożernych sojuszników. Czy
można im zaufać? Czy naprawdę są naśladowcami Większego Dobra?

Echa od osnowy – Zespół ds. zasad Warhammera 40,000 przedstawia zatwierdzony przez rozdział pakiet misji Pariah Nexus i
wyjaśnia, dlaczego potrzebujesz go w swoim arsenale gier.

Krucjaty w sieci pariasów – Czy właśnie kupiłeś nowy pakiet misji Pariah Nexus? Cóż, oto zestaw zasad Krucjaty dla
wszystkich uczestników kampanii!

WARHAMMER AGE OF SIGMAR
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Raport z bitwy: Godzina zniszczenia – Ben i Matt z zespołu White Dwarf grają swoją pierwszą grę nowej edycji. Ale kto
zatriumfuje - Skaveni czy Stormcast Eternals?

Zasady zaangażowania – Ogromna kolumna od projektantów gry Warhammer: Age of Sigmar, mówiąca o ekscytujących
zmianach, które wprowadzili do nowej edycji gry.

Uwagi projektanta: Skaventide – A teraz czas na projektantów miniatur! Tutaj opowiadają o niesamowitych figurkach
wprowadzonych w zestawie pudełkowym Warhammer Age of Sigmar: Skaventide.

Rozpryski farby – Paint Splatter powraca z nowymi przewodnikami krok po kroku dla Świętych Rycerzy i Klanów Verminus.
Więcej - więcej farby!

INNE GRY
Strategiczna gra bitewna w Śródziemiu™
Martwe Mokradła – Brudni hobbici na brudnych bagnach! Ash pokazuje nam, jak stworzył pole bitwy dla Martwych Mokradeł.

Do każdego egzemplarza numeru 502 dołączona jest również tekturowa wkładka, w której znajdują się 2x karty z przepisami
na farby, 2x karty osiągnięć bunkra, 3x dwustronne karty informacyjne do nowej edycji Warhammer Age of Sigmar,
dwustronny plakat w formacie A2 przedstawiający Mortal Realms z jednej strony z kampanią Warcry na odwrocie oraz 1x
dwustronna karta ze scenariuszem miesiąca dla Warhammer 40,000, oraz Warhammer: Age of Sigmar.

W zestawie znajduje się również kod Warhammer Combat Cards, który zapewnia czytelnikom White Dwarf bezpłatny dostęp
do Roboute Guilliman wraz z większą liczbą kart, plazmy i monet do wydania w grze.
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